Совет депутатов Соусканихинского сельсовета

                                        Красногорского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

29 июня 2017 года  № 28                                                                                  с. Соусканиха

Об утверждении проекта

«Правил землепользования

и застройки (части территории)

 муниципального образования

Соусканихинский сельсовет

Красногорского района

Алтайского края

в границах п. Каменка»

        1. Утвердить проект «Правил землепользования и застройки (части территории) муниципального образования Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края в границах п. Каменка»

        2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Красногорский район Алтайского края в разделе «сельские поселения», на информационном стенде Администрации сельсовета и информационных стендах села Лебяжье и посёлке Каменка.

        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования на информационном стенде Администрации сельсовета и информационных стендах  села Лебяжье и посёлке Каменка.
Глава Соусканихинского сельсовета                                                     Перевалов М.Е.